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1 Bakgrund och syfte
Svanå bruk och säteri AB har för avsikt att anlägga ett större antal bostadshus inom
fastigheten Svanå 2:58 Skultuna (detaljplan 1871), se figur 1. I Svanå har det sedan
1300-talet bedrivits verksamhet, bland annat gruvor, järnverk och smedjor.
Verksamheterna lades ned under 1900-talets första decennier.

Sweco har på uppdrag av Svanå Bruk & Säteri AB genomfört en miljöteknisk
markundersökning inom planområdet. Syftet med den miljötekniska markundersökningen
har varit att översiktligt undersöka om det förekommer förhöjda föroreningshalter i marken
inom området.

Innan provtagningarna genomfördes arbetades en provtagningsplan1 fram och
redovisades för Svanå Bruk & Säteri AB, Länsstyrelsen i Västmanland samt Miljökontoret
i Västerås kommun. Resultaten från den utförda undersökningen samt bedömningen av
föroreningssituationen redovisas i föreliggande rapport. Resultaten ska användas som
underlag inför framtagandet av en MKB för planområdet.

1 Sweco Environment AB, Provtagningsplan Svanå FO – Översiktlig miljöteknisk
markundersökning, PM daterad 2017-11-17.
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Figur 1. Skiss över fastigheten Svanå 2:58 Skultuna med omgivning. Skissen visar förslag till
plangränser2.

2 Områdesbeskrivning
Fastigheten Svanå 2:58 är belägen cirka 7 km nordväst om Skultuna i Västerås kommun
(figur 2).

2 Förslag från Sweco Arcitects AB, 2017-12-04.
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Figur 2. Lokaliseringsplan. Undersökningsområdet återfinns inom röd ram nordväst om Skultuna,
Västerås kommun3.

Undersökningsområdet återfinns i gammalt brukslandskap med skog och åkermark. Idag
finns även ett antal boningshus för permanentboende kring den aktuella fastigheten. En
besökspark är anlagd centralt i området, den omfattas inte av undersökningen. Svartåns
sträckning delar undersökningsområdet i en östlig och en västlig del (figur 3).

Området inventerades enligt MIFO fas 1 (Objekt 100687 Svanå Bruk) under år 2013 och
placerades då i riskklass 3, det vill säga ”måttlig risk”.

Så vitt det är känt har det inte genomförts några miljötekniska markundersökningar i
området tidigare.

3 Historik och riksintresse
Svanå Bruk har varit förknippat med gruvor, järnverk och smedjor sedan 1300-talet. För
att mer effektivt transportera ut sina produkter anlades under 1870-talet en järnväg från
bruket till Stockholm–Västerås–Bergslagens Järnvägars linje den s.k. Lotta-banan, se
figur 3. Rälsen revs upp år 1935. Industriverksamheten avvecklades under 1900-talets
första decennier. Sågverk samt en kvarn (kvarnen revs 1924) nämns också i de historiska
dokumenten4.

3 Lantmäteriet 2017-10-25.
4 Sweco, Kulturmiljöanalys, Rapport, 2017.
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Figur 3. Fotografi av informationstavla vid Svanå bruk. Den gamla sågverksbyggnaden och det före
detta järnmagasinet återfinns längs järnvägsspåret på var sida om Svartån.

4 Geologi
Jordarten i området för föreslagen bebyggelse utgörs av i huvudsak glacial lera enligt
SGU:s jordartskarta (figur 4). I området förekommer också morän och ytor med stora
block. Generell strömningsriktning för grundvatten i området antas vara mot Svartån som
genomskär undersökningsområdet och utgör närmaste recipient.
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Figur 4. Jordartskarta över aktuellt område karterat i fält. Jordarten i blå områden utgörs av sandig
morän med storblockig yta. Gula områden utgörs av lera. Röda områden visar berg i dagen5.

5 Genomförande

5.1 Placering av provpunkter
En ritning med provpunkter finns i figur 5, ritningen återfinns även i sin helhet i
bilaga 1.

I områdets västra del koncentrerades provpunkterna i huvudsak till den historiska
järnvägssträckningen (Lotta-banan). Totalt fem provpunkter fördelades ut längsmed
banvallen; SW1711-SW1715. Fyra provpunkter fördelades även ut på åker/ ängsmark;
provpunkt SW1701-SW1704. Tre provpunkter placerades vid den planerade
förskolebyggnaden invid ekonomibyggnaderna sydväst om herrgården; SW1716-
SW1718.

5 Jordartskarta från SGU:s kartvisare, 2017-10-25.
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Figur 5. Ritning med provpunkter. Provpunkt SW1701-SW1710 är utförda som provgropar, medan
provpunkt SW1711- SW1718 utfördes med skruvborr. Blå rektangel visar området för den
planerade förskolan. Marken inom röd ram faller inom området för fornlämning Haraker 77:1.
Provtagning inom detta området kommer att utföras vid ett senare tillfälle.

I östra delen av planområdet fördelades provpunkter i huvudsak ut i det område som
planeras att bebyggas enligt planförslaget, provpunkt SW1705-SW1710. Området utgörs
i dagsläget av åkermark.

Innan provtagning genomfördes mättes provpunkterna in med GPS och märktes ut på
platsen med stakkäppar. Referenssystemet är SWEREF 99 16 30 RH 2000.

Provtagning planerades också genomföras inom planområdet vid den gamla
sågverksbyggnaden respektive kring det s.k. Järnmagasinet. Med anledning av
arkeologiska intressen (fornlämning Haraker 77:1) kommer dock provtagningen i detta
område att ske vid ett senare tillfälle, se figur 5.



7(15)

RAPPORT
2018-01-15

SVANÅ FO

JL \\sefsvst0001\projekt\3370\3371037\700\19 original\rapport\rapport_översiktlig miljöteknisk markundersökning svanå, 2018-01-15.docx

re
po

00
1.

do
cx

20
15

-1
0-

05

5.2 Provtagning i fält
Syftet med provtagningarna var att översiktligt undersöka förekomst av markföroreningar
inom planområdet. Provtagningarna utfördes generellt i enlighet med SGF:s fälthandbok6

för miljötekniska undersökningar.

I enligt med provtagningsplanen7 genomfördes provtagningen dels i provgropar grävda
med en grävmaskin och dels med hjälp av en geoteknisk borrbandvagn försedd med
skruvborr.

Provmaterial togs ut med halvmetersintervall i markprofilen ned till en halvmeter in i
bedömt naturligt lagrat material. Vid skruvprovtagning genomfördes provtagning maximalt
till cirka 2 meters djup under markytan och vid provgropsgrävningen till cirka en meters
djup under markytan. Fyllnadsmaterialets mäktighet varierade mellan cirka 0,2 meter
(åkermark) och cirka 1,3 meter (Lottabanans banvall). Naturlig jord och fyllnadsmaterial
blandades ej.

Uttagna jordprov placerades i diffusionstäta provtagningspåsar och etiketterades. Efter
provtagning förvarades jordprov kylda innan levereras till ackrediterat laboratorium.
Observationer i fält avgjorde vilka prover som skickades för analys på laboratorium.

Provtagningspunkter och viktiga iakttagelser från undersökningarna i fält dokumenterades
genom fältanteckningar. Fältanteckningarna bifogas i bilaga 2.

Samtliga uttagna jordprover sparas för eventuella kompletterande analyser tills det att
projektet är avslutat, dock maximalt i tre månader.

Provtagning av grundvatten/ytvatten genomfördes inte inom ramen för denna
undersökning.

5.3 Provtagning i provgropar och samlingsprov

Provtagning i provgropar utfördes den 21 november 2017 med hjälp av en grävmaskin.
Provgropsgrävning genomfördes i åker- och ängsmark, se figur 6.

Interna dräneringsledningar i åkermarken anvisades vid provtagningstillfället av
arrendatorn, vilket medförde att provpunkt SW1702 för säkerhets skull fick flyttas cirka tre
meter västerut.

Observationer i fält påvisade att jordlagerföljden i stort sett framstod som likartad i de
områden där provgropar grävdes. Fältobservationerna tyder på att det generellt
förekommer ett tunnare skikt lerig mull som underlagras av lera med torrskorpekaraktär,
se fältanteckningar i bilaga 2.

6 SGF (2013), Fälthandbok Undersökningar av förorenade områden, rapport 2:2013.
7 Sweco Environment AB, Provtagningsplan Svanå FO – Översiktlig miljöteknisk
markundersökning, PM daterad 2017-11-17.
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Initialt skickades ett samlingsprov per delområde, västra, centrala samt östra fälten, för
analys på laboratorium (se figur 6). Samlingsproverna bestod av den ytligt uttagna jorden
från respektive delområde (cirka 0–0,3 meter under markytan). De tre samlingsproverna
genomgick en s.k. screeninganalys med avseende på 220 olika analysparametrar
(TerrAttesT). Analysen genomfördes av Eurofins AB.

Figur 6. Blå ellipser visar gruppering av provgropar; västra, centrala respektive östra delen. Totalt
tre samlingsprover från nivån cirka 0-0,3 meter under markytan genomgick en s.k. screeninganalys
(TerrAttesT).

5.4 Skruvprovtagning och samlingsprov

Provtagning med geoteknisk borrbandvagn försedd med skruvborr utfördes den 30
november 2017. Provpunkterna längs med den historiska sträckningen för Lotta-banan,
samt invid herrgårdens ekonomibyggnader provtogs med skruvborr för att minimera
skador på den befintliga beläggningen och markstrukturen.

Observationer i fält påvisade att jordlagerföljden generellt liknade den som observerats
vid provgropsgrävningen i övriga delar. Fältobservationerna tyder på att den ytliga jorden
utgörs av ett fyllningslager bestående av lerig sand eller grus som underlagras av
torrskorpelera, se fältanteckningar i bilaga 2.
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Två samlingsprov skickades för analys på laboratorium. Ett samlingsprov bestod av den
ytliga fyllningen (cirka 0–0,4 meter under markytan) från de fem provpunkterna tagna
längs med den före detta banvallen. Det andra samlingsprovet bestod av
fyllningsmaterialet (cirka 0–0,4 meter under markytan) från de tre provpunkterna tagna i
området invid ekonomibyggnaderna.

De två samlingsproverna genomgick en s.k. screeninganalys med avseende på 220 olika
analysparametrar (TerrAttesT). Analysen genomfördes av Eurofins AB.

Figur 7. Blå ellipser visar gruppering av provskruvar; Lotta-banans sträckning respektive
ekonomibyggnader. Totalt två samlingsprov från nivån 0-0,4 meter under markytan genomgick en
s.k. screeninganalys (TerrAttesT).
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5.5 Laboratorieanalyser
Utvalda jordprov analyserades av Eurofins AB som är ett ackrediterat laboratorium
(SWEDAC) för miljöanalyser.

Området för undersökningen delades upp i delområden där det översta jordlagret
(beskrivet i stycke 5.4 och 5.5) genomgick en s.k. screeninganalys där 220 ämnen och
ämnesgrupper ingår (TerrAttest). Analysen omfattar bland annat metaller, PAH,
pesticider, alifatiska- och aromatiska kolväten, BTEX och PCB. Totalt fem stycken
samlingsprov genomgick screeninganalys (TerrAttesT).

Ett urval enskilda jordprover analyserades också separat med avseende på
metallförorening. Både fyllningsjord och bedömt naturligt lagrat material ingick bland de
utvalda proven. Totalt analyserades tio enskilda jordprover med avseende på
metallförorening.

Ett jordprov (SW1715 0,7–0,9) analyserades även med avseende på organiska
föroreningar, då det uppvisade avvikande färg.

Samtliga laboratorierapporter från Eurofins återfinns i original i bilaga 3.

5.6 Bedömningsgrunder
Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark8 är avsedda att användas i
samband med riskbedömningar av förorenade områden. Värdena anger en nivå vid
vilken risk för negativ påverkan på människor och/eller miljö vid angiven markanvändning
inte bedöms föreligga.

Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark är utarbetade för två typer av
markanvändning:

KM, Känslig markanvändning, där markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning.
Alla grupper av människor (barn, vuxna, äldre) kan vistas permanent inom området under
en livstid. Markekosystemet samt grund- och ytvatten skyddas.

MKM, Mindre känslig markanvändning, där markkvaliteten begränsar val av
markanvändning till exempelvis kontor, industrier eller vägar. De exponerade grupperna
antas vara personer som vistas i området under sin yrkesverksamma tid samt barn och
äldre som vistas i området tillfälligt. Markkvaliteten ger förutsättningar för markfunktioner
som är av betydelse vid mindre känslig markanvändning, till exempel kan vegetation
etableras och djur tillfälligt vistas i området. Grundvatten på ett avstånd av cirka 200
meter från området och ytvatten skyddas.

Då området planeras att bebyggas med bostadshus klassas markanvändningen inom
planområdet enligt Naturvårdsverkets terminologi som känslig mark, ett s.k. KM-område.

Mindre än ringa risk

8 Naturvårdsverket, Generella riktvärden för förorenad mark, juni 2016
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Vid eventuell återanvändning av jordmassor tillämpas Naturvårdsverkets riktvärden, s.k.
”mindre än ringa risk”, för återvinning av avfall i anläggningsarbeten9.

TerrAttesT

Enligt TerrAttesT redovisas bland annat förekomst av alifatiska och aromatiska kolväten
sammanslaget som Total Petroleum Hydrocarbon (TPH).

Det saknas i dagsläget svenska jämförvärden för TPH, men holländska jämförvärden10

anger att 50 mg/kg TS inte ger någon påverkan i mark, medan 5 000 mg/kg TS ger kraftig
påverkan.

9 Naturvårdverket, Återvinning av avfall i anläggningsarbeten, handbok 2010:1.
10 VROM, Circular on target values and intervention values for soil remediation, 2000.
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6 Resultat

6.1 Metaller

Bearbetade resultat från de utförda laboratorieanalyserna med avseende på metaller och
kvicksilver redovisas i tabell 1 (från TerrAttesT) och tabell 2 (enskild metallanalys) nedan
tillsammans med använda rikt- och jämförvärden.

Metallanalyser utförda på samlingsprov (TerrAttesT) visar generellt på metallhalter
underskridande Naturvårdsverkets generella riktvärden för Känslig Markanvändning
(RVKM). Samtliga samlingsprov består av ytlig jord/fyllnadsjord. Analysresultaten för bly
underskrider RVKM med god marginal men tangerar riktvärdet för s.k. ”mindre än ringa
risk”, se tabell 1.

Tabell 1. Bearbetade analysresultat avseende metaller i samlingsprov (TerrAttesT) från fastigheten
Svanå 2:58 Skultuna, Västerås kommun. I tabellen redovisas även Naturvårdsverkets generella
riktvärden för förorenad mark (KM respektive MKM) samt riktvärden för s.k. ”mindre än ringa risk”.

Metallanalys på ett urval enskilda jordprover från bedömt naturligt lagrat material
bekräftar generellt de låga metallhalterna från screeningresultaten enligt ovan. De
uppmätta metallhalterna underskrider generellt RVKM. Kobolt utgör ett undantag.
Uppmätta halter kobolt tangerar eller överskrider RVKM i fem av de analyserade proverna,
se tabell 2. I prov SW1717 (prov på lera från cirka 0,4-1,5 m djup under markytan) är den
uppmätta halten kobolt något högre (kobolt 26 mg/kg TS jämfört med RVKM 15 mg/kg
TS).

MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 25 30 300 400 12 150 35 200 2,5 100 120 200 500
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 10 12 200 50 0,8 80 15 80 0,25 40 40 100 250
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1) 10 20 0,2 40 40 0,1 35 120
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser
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Screen Ekonomibyggnaden 5 <3 68 <1 21 <0,3 26 10 17 0,079 <1 14 <5 <5 43 69
Screen Lottabanan <3 <3 60 <1 21 <0,3 14 5,9 12 <0,05 <1 8,5 <5 <5 29 51

Screen Öst 5,5 <3 110 1,2 25 <0,3 30 9,6 21 0,056 <1 15 <5 <5 44 79
Screen Väst 5,9 <3 110 1,2 26 <0,3 35 12 20 <0,05 <1 20 <5 <5 50 76

Screen Center 7,8 3,1 94 <1 32 <0,3 23 8,7 19 0,062 1,1 13 <5 29 41 75
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Tabell 2. Bearbetade analysresultat avseende metaller i enskilda jordprov tagna i naturligt lagrat
material och fyllnadsmaterial (provpunkt SW1715, nivå 0,7- 0,9) från fastigheten Svanå 2:58
Skultuna, Västerås kommun. I tabellen redovisas även Naturvårdsverkets generella riktvärden för
förorenad mark (KM respektive MKM) samt riktvärden för s.k. ”mindre än ringa risk”.

Analysresultaten för bly, i de enskilt analyserade proverna enligt ovan (tabell 2),
underskrider RVKM med god marginal men tangerar generellt riktvärdet för s.k. ”mindre än
ringa risk”.

6.2 Organiska föroreningar

Bearbetade resultat från de utförda laboratorieanalyserna med avseende på organiska
ämnen redovisas i tabell 3 nedan tillsammans med använda rikt- och jämförvärden. I
tabellen redovisas endast ämnen som påträffas i spårbara halter i något av de fem
screeningproverna eller i det enskilt analyserade jordprovet.

Spårbara halter av klorfenoler (strax över laboratoriets rapporteringsgräns) detekterades i
samlingsprovet på fyllnadsmassorna vid ekonomibyggnaderna. De uppmätta halterna är
mycket låga och underskrider RVKM med god marginal.

Även alifatiska och aromatiska kolväten sammanslaget som Total Petroleum
Hydrocarbon (TPH) förekommer i halter strax över rapporteringsgränsen för
analysmetoden i flera av screeningproverna. De uppmätta halterna underskrider de
holländska jämförvärdena med god marginal.

MKM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 25 300 400 12 150 35 200 2,5 120 200 500
KM (NV Rap. 5976, uppdaterad tabell juni 2016) 10 200 50 0,8 80 15 80 0,25 40 100 250
Nivåer "mindre än ringa risk",  (NV Handbok. 2010:1) 10 20 0,2 40 40 0,1 35 120
Rapporteringsgräns > riktvärde
Under ovanstående gränser

Arsenik
As

Barium
Ba

Bly
Pb

Kadm
ium

Cd

Krom
Cr

KoboltCo

KopparCu

Kvicksilver
Hg

N
ickelN

i

Vanadin
V

Zink
Zn

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

m
g/kg

TS

SW 1702 0,5-1 <2,3 150 22 <0,2 36 15 36 <0,012 19 42 81
SW 1704 0,3-1 <2,2 110 16 <0,2 34 11 22 <0,011 20 41 73
SW 1706 0,2-1 <2,4 120 24 <0,2 31 13 24 0,013 23 42 86
SW 1708 0,2-1 <2,5 180 24 <0,2 39 18 38 <0,013 22 44 90
SW 1710 0,2-1 <2,5 140 23 <0,2 36 15 30 <0,013 25 45 95

SW 1711 0,3-1,5 <2,4 95 22 <0,2 25 10 24 <0,012 16 38 76
SW 1713 0,4-0,7 <2,2 58 21 <0,2 20 15 10 <0,011 12 34 71
SW 1715 0,7-0,9 <2,3 110 17 <0,2 18 8,5 18 0,017 6,3 29 65
SW 1716 0,5-1,5 <2,4 130 22 <0,2 37 14 21 <0,012 24 43 91
SW 1717 0,4-1,5 <2,4 150 21 <0,2 37 26 22 <0,012 15 38 79
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Tabell 3. Bearbetade analysresultat avseende spårbara halter av organiska ämnen i enskilda
jordprov och screeningprover från fastigheten Svanå 2:58 Skultuna, Västerås kommun. I tabellen
redovisas även Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (KM respektive MKM)
samt riktvärden från holländska VROM.

Ett enskilt analyserat prov på fyllnadsmassor i provpunkt SW1715 (0,7–0,9 m under
markytan) visar på förekomst av medeltunga PAH i halter kring rapporteringsgränsen.
Den uppmätta halten underskrider med god marginal RVKM.

I övrigt underskrider samtliga analyserade ämnen och ämnesgrupper laboratoriets
rapporteringsgräns för analysmetoden (TerrAttesT). Halterna i de fem analyserade
samlingsproverna är därmed mycket låga.

Samtliga analysrapporter återfinns i original i bilaga 3.

7 Bedömning av föroreningssituation
Området planeras att bebyggas med småhus och sannolikt kommer det att finnas
möjlighet för odling av växter inom tomtmark. Markanvändningen klassas därmed enligt
Naturvårdsverkets terminologi som känslig mark, ett s.k. KM-område.

Den utförda undersökningen i fält påvisar att det generellt förekommer fyllnadsmassor
inom delar av området. Fyllnadsmassorna består främst av lerig sand eller grus längs
Lotta-banan, med varierande mäktighet mellan 0,3–1,3 meter. På fälten utgörs det
översta lagret av lerig mull, ned till mellan 0,2–0,5 meter under markytan.

Analysresultaten påvisar att det förekommer kobolt i halter överskridande
Naturvårdsverkets riktvärde för känslig markanvändning (RVKM) inom det undersökta

Ämne            mg/kg Ts SW 1715
0,7-0,9

Screen
Ekonomi-

byggnaden

Screen
Lottabanan

Screen
Väst

Screen
Center

Screen
Öst

KM MKM

Summa PAH med
medelhög

molekylvikt
0,096 3,5 20

Triklorfenoler
(summa)

0,003
0,5

summa
klorfenoler

3
summa

klorfenoler

Tetraklorfenoler
(summa)

0,005
0,5

summa
klorfenoler

3
summa

klorfenoler

Pentaklorfenol 0,004
0,5

summa
klorfenoler

3
summa

klorfenoler
S:a PAH 10 (enl.

holländska VROM)
0,13 0,01 0,03 0,04 -- 1 40

TPH C30-C35 8,1 6,2 <6,0 6,6 50 5000

VROM*

* Målvärde (Target va lue) och Åtgärds värde (i nterventi on va lue),  VROM, 2000,
Ci rcular on target va lues and i nterventi on val ues for s oi l remediati on.
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området. I fem av tio enskilt analyserade jordprover från olika provpunkter och nivåer i
naturligt lagrat material (lerjord) påträffades kobolt i halter som tangerar eller överskrider
RVKM. I ett av dessa analyserade prov är halten något högre (uppmätt halt kobolt 26
mg/kg TS jämfört med RVKM 15 mg/kg TS), provet är taget på lera från större djup (0,4–
1,5 m under markytan). I de fem analyserade samlingsproverna på ytjord (varav tre från
områden med åkermark) underskrider uppmätta halter kobolt RVKM med god marginal.

I övrigt underskrider metallhalterna i de analyserade proverna Naturvårdsverkets
generella riktvärden för känslig markanvändning med god marginal. I ett flertal prov
påträffas bly i halter som tangerar s.k. ”mindre än ringa risk”. De s.k. ”mindre än ringa
risk”-riktvärdena tillämpas främst vid återanvändning av jordmassor i anläggningsarbeten.

När det gäller organiska ämnen bedöms påträffade halter i analyserade jordprov inte
medföra någon risk för människors hälsa eller miljön.

8 Slutsatser och rekommendationer
De halter av kobolt som uppmätts vid analys av naturligt lagrat material från
undersökningsområdet bedöms inte utgöra något hinder för den planerade
bostadsbebyggelsen. Halterna tangerar eller överskrider Naturvårdsverkets riktvärden för
känslig markanvändning (RVKM) och härrör sannolikt från bakgrundshalter i naturligt
lagrat material. Efter att slutgiltig plangräns och lokalisering av bostäder fastslagits,
rekommenderas därför en fördjupad riskbedömning där medelhalter och ett platsspecifikt
riktvärde för kobolt kan beräknas och bedömas mot planerad markanvändning.

Provtagning av marken kring den gamla sågverksbyggnaden respektive kring det så
kallade Järnmagasinet bör också genomföras för att utreda om det förekommer förhöjda
föroreningshalter inom området. Vidare rekommenderas att ovanstående byggnader
också undersöks med avseende på eventuell förekomst av föroreningar.

8.1 Osäkerheter

Den genomförda miljöprovtagningen är översiktlig och utförd med stickprov. Det kan
därmed inte uteslutas att förorenad jord föreligger på andra platser (som inte undersökts
inom ramen för föreliggande utredning) när jord friläggs vid t.ex. markarbeten eller dylikt.
Om misstänkt förorenade jordmassor påträffas i samband med schaktningsarbete (lukt-
och synintryck) skall dessa massor kontrolleras var de än påträffas. Sådant misstänkt
material hanteras separat och kontrolleras innan det transporteras till godkänd deponi
eller behandlingsanläggning.
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Provgropar

Svanå 171121 -2°C

Provpunkt Djup Prel. Jordartsbed. Kommentar

Sw1701 0-0,5 Le Åkermark. tunt lager matjord i ytan

0,5-1 Let Naturlig

SW1702 0-0,5 Le Åkermark. tunt lager matjord i ytan

0,5-1 Let Gråaktig, rostfläckig

SW1703 0-0,3 mu Ängsmark

0,3-1 Let Naturlig

SW1704 0-0,3 mu Ängsmark

0,3-1 Let Naturlig

SW1705 0-0,3 le mu Åkermark

0,3-1 Let Naturlig. Le övergår i gråaktig Let. 

SW1706 0-0,3 le mu Åkermark

0,3-1 Let Naturlig

SW1707 0-0,3 le mu Åkermark

0,3-1 Let Naturlig

SW1708 0-0,2 le mu Åkermark

0,2-1 Let Naturlig

SW1709 0-0,2 le mu Åkermark

0,2-1 Let Naturlig

SW1710 0-0,2 le mu Åkermark

0,2-1 Let Naturlig

BILAGA 2.



Skruvprovtagning

Svanå 171130 2° C

Provpunkt Djup Prel. Jordartsbed. Kommentar

SW 1711 0-0,3 F mu le gr Sa gödsel-lukt

0,3-1,5 Let Naturlig

SW 1712 0-0,5 F le Si

0,5-1 F le Si

1,3-1,8 Let Naturlig

SW 1713 0-0,4 F gr Sa

0,4-0,7 Si

0,7-1,5 Let Naturlig

SW 1714 0-0,5 F le Sa

0,5-1 F le Sa Stopp/ Block

SW 1715 0-0,4 F Sa

0,4-0,7 F Le Brun

0,7-0,9 F Le Grå lera. Inslag av svart material, kolbitar

0,9-1,1 (F) Le Brun

1,1-1,5 Let Naturlig

SW 1716 0-0,5 F le mu Inslag av tegel

0,5-1,5 Let

SW 1717 0-0,4 F le mu

0,4-1 Let

1-1,5 Let Naturlig

SW 1718 0-0,5 F gr Sa Stopp/ Block



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-235747-01

EUSELI2-00485042
Í%R%^Â!Ll?:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-11230577Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,5

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-11-23

Utskriftsdatum: 2017-12-06

Provmärkning: Screen Väst

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

% (m/m) Ts1.6Organisk halt a)*In acc. with NEN 575410%

% (m/m)79.7Torrsubstans a)*Intern metod2%

% (m/m) Ts32.0Fraktion < 2 µm (Lera) a)*Equiv. to NEN 5753

mg/kg Ts5.9Arsenik (As) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts<3.0Antimon (Sb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts110Barium (Ba) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts1.2Berrylium (Be) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

7.2%

mg/kg Ts<0.30Kadmium (Cd) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

14%

mg/kg Ts35Krom (Cr) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts12Kobolt (Co) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.2%

mg/kg Ts20Koppar (Cu) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts<0.050Kvicksilver (Hg) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts26Bly (Pb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

9.4%

mg/kg Ts<1.0Molybden (Mo) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts20Nickel (Ni) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<5.0Selen (Se) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts<5.0Tenn (Sn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts50Vanadium (V) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts76Zink (Zn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47
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mg/kg Ts<0.01Fenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01p-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Kresoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,5-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,6-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.013,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02o-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01m-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Tymol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.012,3/3,5-Dimetylfenol + 4-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Naftalen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaftylen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaften a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Fluoren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.01Fenantren a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Antracen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.02Fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts0.01Pyren a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Bens(a)antracen a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Krysen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(b)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(k)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01Benso(a)pyren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Dibenso(ah)antracen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Benso(ghi)perylen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Indeno(123-cd)pyren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.03S:a PAH 10 (enl. holländska VROM) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts0.05S:a PAH 16 (enl. US EPA) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Tetraklormetan a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.11,2-Dikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,1-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,2-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Trikloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.051,1,1,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,1,2,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Tetrakloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Trikloreten a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.2Tetrakloreten a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,3-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2,3-Triklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.11,1-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT26%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47
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mg/kg Ts<0.05cis-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.05trans-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--1,3-Diklorpropener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Dibrommetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrometan a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05Tribrommetan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.1Bromdiklormetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.05Dibromklormetan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrom-3-klorpropan a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.05Brombensen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.01Monoklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.011,2-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,3-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,4-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.011,2,3-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.011,2,4-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0031,3,5-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Triklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0031,2,3,4-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0021,2,3,5-/1,2,4,5-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Pentaklorbensen (som OKB/PK) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002Hexaklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT28%

mg/kg Ts<0.01m-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01p-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Monoklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4/2,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0012,6-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0023,4-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0013,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Diklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3,4-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.0012,4,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0023,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Triklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3,4,5-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.012,3,4,6 / 2,3,5,6-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.001Pentaklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.0014-Klor-3-metylfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB28 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB52 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB101 a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.002PCB118 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB138 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB153 a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB180 a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--S:a PCB6 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--S:a PCB7 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01o/p-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Monoklornitrobensner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3+3,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.022,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.012,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.023,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklornitrobensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.014-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Klortoluener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0051-Klornaftalen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0024,4 -DDT a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDD/2,4'-DDT a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDD a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--DDT/DDE/DDD (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Aldrin a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.002Dieldrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Endrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--S:a Driner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05HCH, alpha- a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005HCH-beta a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005HCH,gamma- (Lindane) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02HCH-delta a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a HCH a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Endosulfan-alpha a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02alfa-Endosulfansulfat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-alpha a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-gamma a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a Klordaner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Heptaklor a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Heptaklorepoxid a)*Internal Method TerrAttesT8%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.002Hexaklorbutadien (HCBD) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Isodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Telodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Tetradifon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Kumafos a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.02Demeton-S/demeton-O-etyl a)*Internal Method TerrAttesT24%

mg/kg Ts<0.005Diasinon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Disulfoton a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.005Fenitrotion a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.002Fention a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Malation a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.005Paration-etyl a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Paration-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Pyrasofos a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Triasofos a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Ametryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Atrasin a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Cyanasin a)*Internal Method TerrAttesT36%

mg/kg Ts<0.005Desmetryn a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Simasin a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Terbutylasin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05Terbutryn a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.005Bifentrin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.05Cypermetrin A,B, C, D a)*Internal Method TerrAttesT38%

mg/kg Ts<0.01Deltametrin a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Permetrin (A+B) a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Propaklor a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Trifluralin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.005Bifenyl a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.1Nitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Dibensofuran a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.2Dimetylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Dietylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Di-isobutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Dibutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Butylbensylftalat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.2Bisetylhexylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.2Di-n-octylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Ftalater (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.1Bensen a)*Internal Method TerrAttesT40%

mg/kg Ts<0.2Etylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.2Toluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.2o-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.1m,p-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Xylener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Styren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,2,4-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,3,5-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Propylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<3.0TPH >C10-C12 a)*

mg/kg Ts<0.05Isopropylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.05sek-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05tert-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05p-Isopropyltoluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<5.0TPH >C12-C16 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH (C16-C21) a)*

mg/kg Ts<12TPH C21-C30 a)*

mg/kg Ts6.2TPH C30-C35 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C35-C40 a)*

mg/kg Ts<38S:a TPH (C10-C40) a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS

Kopia till:

   (katarina.berg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-235748-01

EUSELI2-00485042
Í%R%^Â!Ll@CÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-11230578Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,3

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-11-23

Utskriftsdatum: 2017-12-06

Provmärkning: Screen Center

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

% (m/m) Ts5.7Organisk halt a)*In acc. with NEN 575410%

% (m/m)73.7Torrsubstans a)*Intern metod2%

% (m/m) Ts18.8Fraktion < 2 µm (Lera) a)*Equiv. to NEN 5753

mg/kg Ts7.8Arsenik (As) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts3.1Antimon (Sb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts94Barium (Ba) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<1.0Berrylium (Be) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

7.2%

mg/kg Ts<0.30Kadmium (Cd) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

14%

mg/kg Ts23Krom (Cr) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts8.7Kobolt (Co) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.2%

mg/kg Ts19Koppar (Cu) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts0.062Kvicksilver (Hg) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts32Bly (Pb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

9.4%

mg/kg Ts1.1Molybden (Mo) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts13Nickel (Ni) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<5.0Selen (Se) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts29Tenn (Sn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts41Vanadium (V) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts75Zink (Zn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.01Fenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01p-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Kresoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,5-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,6-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.013,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02o-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01m-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Tymol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.012,3/3,5-Dimetylfenol + 4-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Naftalen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaftylen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaften a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Fluoren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.03Fenantren a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Antracen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.01Fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Pyren a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Bens(a)antracen a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Krysen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(b)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(k)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01Benso(a)pyren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Dibenso(ah)antracen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Benso(ghi)perylen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Indeno(123-cd)pyren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.04S:a PAH 10 (enl. holländska VROM) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts0.04S:a PAH 16 (enl. US EPA) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Tetraklormetan a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.11,2-Dikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,1-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,2-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Trikloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.051,1,1,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,1,2,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Tetrakloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Trikloreten a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.2Tetrakloreten a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,3-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2,3-Triklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.11,1-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT26%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.05cis-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.05trans-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--1,3-Diklorpropener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Dibrommetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrometan a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05Tribrommetan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.1Bromdiklormetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.05Dibromklormetan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrom-3-klorpropan a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.05Brombensen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.01Monoklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.011,2-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,3-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,4-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.011,2,3-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.011,2,4-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0031,3,5-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Triklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0031,2,3,4-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0021,2,3,5-/1,2,4,5-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Pentaklorbensen (som OKB/PK) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002Hexaklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT28%

mg/kg Ts<0.01m-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01p-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Monoklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4/2,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0012,6-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0023,4-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0013,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Diklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3,4-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.0012,4,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0023,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Triklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3,4,5-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.012,3,4,6 / 2,3,5,6-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.001Pentaklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.0014-Klor-3-metylfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB28 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB52 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB101 a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.002PCB118 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB138 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB153 a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB180 a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--S:a PCB6 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--S:a PCB7 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01o/p-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Monoklornitrobensner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3+3,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.022,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.012,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.023,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklornitrobensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.014-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Klortoluener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0051-Klornaftalen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0024,4 -DDT a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDD/2,4'-DDT a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDD a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--DDT/DDE/DDD (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Aldrin a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.002Dieldrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Endrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--S:a Driner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05HCH, alpha- a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005HCH-beta a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005HCH,gamma- (Lindane) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02HCH-delta a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a HCH a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Endosulfan-alpha a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02alfa-Endosulfansulfat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-alpha a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-gamma a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a Klordaner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Heptaklor a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Heptaklorepoxid a)*Internal Method TerrAttesT8%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.002Hexaklorbutadien (HCBD) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Isodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Telodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Tetradifon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Kumafos a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.02Demeton-S/demeton-O-etyl a)*Internal Method TerrAttesT24%

mg/kg Ts<0.005Diasinon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Disulfoton a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.005Fenitrotion a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.002Fention a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Malation a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.005Paration-etyl a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Paration-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Pyrasofos a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Triasofos a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Ametryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Atrasin a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Cyanasin a)*Internal Method TerrAttesT36%

mg/kg Ts<0.005Desmetryn a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Simasin a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Terbutylasin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05Terbutryn a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.005Bifentrin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.05Cypermetrin A,B, C, D a)*Internal Method TerrAttesT38%

mg/kg Ts<0.01Deltametrin a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Permetrin (A+B) a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Propaklor a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Trifluralin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.005Bifenyl a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.1Nitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Dibensofuran a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.2Dimetylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Dietylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Di-isobutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Dibutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Butylbensylftalat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.2Bisetylhexylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.2Di-n-octylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Ftalater (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.1Bensen a)*Internal Method TerrAttesT40%

mg/kg Ts<0.2Etylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.2Toluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.2o-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.1m,p-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Xylener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Styren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,2,4-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,3,5-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Propylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<3.0TPH >C10-C12 a)*

mg/kg Ts<0.05Isopropylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.05sek-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05tert-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05p-Isopropyltoluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<5.0TPH >C12-C16 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH (C16-C21) a)*

mg/kg Ts<12TPH C21-C30 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C30-C35 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C35-C40 a)*

mg/kg Ts<38S:a TPH (C10-C40) a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS

Kopia till:

   (katarina.berg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-235746-01

EUSELI2-00485042
Í%R%^Â!Ll>1Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-11230576Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,2

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-11-23

Utskriftsdatum: 2017-12-06

Provmärkning: Screen Öst

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

% (m/m) Ts3.5Organisk halt a)*In acc. with NEN 575410%

% (m/m)75.9Torrsubstans a)*Intern metod2%

% (m/m) Ts24.4Fraktion < 2 µm (Lera) a)*Equiv. to NEN 5753

mg/kg Ts5.5Arsenik (As) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts<3.0Antimon (Sb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts110Barium (Ba) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts1.2Berrylium (Be) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

7.2%

mg/kg Ts<0.30Kadmium (Cd) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

14%

mg/kg Ts30Krom (Cr) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts9.6Kobolt (Co) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.2%

mg/kg Ts21Koppar (Cu) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts0.056Kvicksilver (Hg) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts25Bly (Pb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

9.4%

mg/kg Ts<1.0Molybden (Mo) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts15Nickel (Ni) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<5.0Selen (Se) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts<5.0Tenn (Sn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts44Vanadium (V) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts79Zink (Zn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.01Fenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01p-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Kresoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,5-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,6-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.013,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02o-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01m-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Tymol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.012,3/3,5-Dimetylfenol + 4-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Naftalen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaftylen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaften a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Fluoren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Fenantren a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Antracen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Pyren a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Bens(a)antracen a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Krysen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(b)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(k)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01Benso(a)pyren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Dibenso(ah)antracen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Benso(ghi)perylen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Indeno(123-cd)pyren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--S:a PAH 10 (enl. holländska VROM) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--S:a PAH 16 (enl. US EPA) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Tetraklormetan a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.11,2-Dikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,1-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,2-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Trikloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.051,1,1,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,1,2,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Tetrakloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Trikloreten a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.2Tetrakloreten a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,3-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2,3-Triklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.11,1-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT26%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.05cis-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.05trans-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--1,3-Diklorpropener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Dibrommetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrometan a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05Tribrommetan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.1Bromdiklormetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.05Dibromklormetan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrom-3-klorpropan a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.05Brombensen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.01Monoklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.011,2-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,3-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,4-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.011,2,3-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.011,2,4-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0031,3,5-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Triklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0031,2,3,4-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0021,2,3,5-/1,2,4,5-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Pentaklorbensen (som OKB/PK) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002Hexaklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT28%

mg/kg Ts<0.01m-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01p-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Monoklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4/2,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0012,6-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0023,4-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0013,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Diklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3,4-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.0012,4,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0023,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Triklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3,4,5-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.012,3,4,6 / 2,3,5,6-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.001Pentaklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47
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mg/kg Ts<0.0014-Klor-3-metylfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB28 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB52 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB101 a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.002PCB118 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB138 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB153 a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB180 a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--S:a PCB6 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--S:a PCB7 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01o/p-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Monoklornitrobensner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3+3,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.022,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.012,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.023,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklornitrobensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.014-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Klortoluener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0051-Klornaftalen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0024,4 -DDT a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDD/2,4'-DDT a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDD a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--DDT/DDE/DDD (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Aldrin a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.002Dieldrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Endrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--S:a Driner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05HCH, alpha- a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005HCH-beta a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005HCH,gamma- (Lindane) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02HCH-delta a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a HCH a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Endosulfan-alpha a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02alfa-Endosulfansulfat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-alpha a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-gamma a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a Klordaner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Heptaklor a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Heptaklorepoxid a)*Internal Method TerrAttesT8%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.002Hexaklorbutadien (HCBD) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Isodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Telodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Tetradifon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Kumafos a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.02Demeton-S/demeton-O-etyl a)*Internal Method TerrAttesT24%

mg/kg Ts<0.005Diasinon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Disulfoton a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.005Fenitrotion a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.002Fention a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Malation a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.005Paration-etyl a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Paration-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Pyrasofos a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Triasofos a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Ametryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Atrasin a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Cyanasin a)*Internal Method TerrAttesT36%

mg/kg Ts<0.005Desmetryn a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Simasin a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Terbutylasin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05Terbutryn a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.005Bifentrin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.05Cypermetrin A,B, C, D a)*Internal Method TerrAttesT38%

mg/kg Ts<0.01Deltametrin a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Permetrin (A+B) a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Propaklor a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Trifluralin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.005Bifenyl a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.1Nitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Dibensofuran a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.2Dimetylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Dietylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Di-isobutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Dibutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Butylbensylftalat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.2Bisetylhexylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.2Di-n-octylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Ftalater (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.1Bensen a)*Internal Method TerrAttesT40%

mg/kg Ts<0.2Etylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.2Toluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.2o-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.1m,p-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Xylener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Styren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,2,4-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,3,5-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Propylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<3.0TPH >C10-C12 a)*

mg/kg Ts<0.05Isopropylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.05sek-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05tert-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05p-Isopropyltoluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<5.0TPH >C12-C16 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH (C16-C21) a)*

mg/kg Ts<12TPH C21-C30 a)*

mg/kg Ts6.6TPH C30-C35 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C35-C40 a)*

mg/kg Ts<38S:a TPH (C10-C40) a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS

Kopia till:

   (katarina.berg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-242878-01

EUSELI2-00488252
Í%R%^Â!M\d@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12050496Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0-0,4

Ola Nordqvist

2017-12-01

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-01

Utskriftsdatum: 2017-12-15

Provmärkning: Screen Lottabanan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

% (m/m) Ts1.7Organisk halt a)*In acc. with NEN 575410%

% (m/m)89.2Torrsubstans a)*Intern metod2%

% (m/m) Ts5.0Fraktion < 2 µm (Lera) a)*Equiv. to NEN 5753

mg/kg Ts<3.0Arsenik (As) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts<3.0Antimon (Sb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts60Barium (Ba) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<1.0Berrylium (Be) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

7.2%

mg/kg Ts<0.30Kadmium (Cd) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

14%

mg/kg Ts14Krom (Cr) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts5.9Kobolt (Co) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.2%

mg/kg Ts12Koppar (Cu) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts<0.050Kvicksilver (Hg) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts21Bly (Pb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

9.4%

mg/kg Ts<1.0Molybden (Mo) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts8.5Nickel (Ni) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<5.0Selen (Se) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts<5.0Tenn (Sn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts29Vanadium (V) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts51Zink (Zn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.01Fenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01p-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Kresoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,5-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,6-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.013,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02o-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01m-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Tymol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.012,3/3,5-Dimetylfenol + 4-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Naftalen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaftylen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaften a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Fluoren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.01Fenantren a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Antracen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Pyren a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts<0.01Bens(a)antracen a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Krysen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(b)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Benso(k)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01Benso(a)pyren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Dibenso(ah)antracen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Benso(ghi)perylen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Indeno(123-cd)pyren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.01S:a PAH 10 (enl. holländska VROM) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts0.01S:a PAH 16 (enl. US EPA) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Tetraklormetan a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.11,2-Dikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,1-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,2-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Trikloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.051,1,1,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,1,2,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Tetrakloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Trikloreten a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.2Tetrakloreten a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,3-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2,3-Triklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.11,1-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT26%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.05cis-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.05trans-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--1,3-Diklorpropener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Dibrommetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrometan a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05Tribrommetan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.1Bromdiklormetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.05Dibromklormetan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrom-3-klorpropan a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.05Brombensen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.01Monoklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.011,2-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,3-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,4-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.011,2,3-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.011,2,4-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0031,3,5-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Triklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0031,2,3,4-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0021,2,3,5-/1,2,4,5-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Pentaklorbensen (som OKB/PK) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002Hexaklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT28%

mg/kg Ts<0.01m-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01p-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Monoklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4/2,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0012,6-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0023,4-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0013,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Diklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3,4-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.0012,4,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0023,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Triklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3,4,5-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.012,3,4,6 / 2,3,5,6-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.001Pentaklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47
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mg/kg Ts<0.0014-Klor-3-metylfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB 28 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB 52 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB 101 a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.002PCB 118 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB 138 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB 153 a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB 180 a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--S:a PCB6 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--S:a PCB7 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01o/p-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Monoklornitrobensner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3+3,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.022,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.012,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.023,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklornitrobensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.014-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Klortoluener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0051-Klornaftalen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0024,4 -DDT a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDD/2,4'-DDT a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDD a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--DDT/DDE/DDD (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Aldrin a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.002Dieldrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Endrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--S:a Driner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05HCH, alpha- a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005HCH-beta a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005HCH,gamma- (Lindane) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02HCH-delta a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a HCH a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Endosulfan-alpha a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02alfa-Endosulfansulfat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-alpha a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-gamma a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a Klordaner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Heptachlor a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Heptachlor epoxide a)*Internal Method TerrAttesT8%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.002Hexaklorbutadien (HCBD) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Isodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Telodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Tetradifon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Kumafos a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.02Demeton-S/demeton-O-etyl a)*Internal Method TerrAttesT24%

mg/kg Ts<0.005Diasinon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Disulfoton a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.005Fenitrotion a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.002Fention a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Malation a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.005Paration-etyl a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Paration-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Pyrasofos a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Triasofos a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Ametryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Atrasin a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Cyanasin a)*Internal Method TerrAttesT36%

mg/kg Ts<0.005Desmetryn a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Simasin a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Terbutylasin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05Terbutryn a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.005Bifentrin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.05Cypermetrin A,B, C, D a)*Internal Method TerrAttesT38%

mg/kg Ts<0.01Deltametrin a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Permetrin (A+B) a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Propaklor a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Trifluralin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.005Bifenyl a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.1Nitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Dibensofuran a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.2Dimetylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Dietylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Di-isobutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Dibutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Butylbensylftalat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.2Bisetylhexylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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mg/kg Ts<0.2Di-n-octylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Ftalater (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.1Bensen a)*Internal Method TerrAttesT40%

mg/kg Ts<0.2Etylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.2Toluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.2o-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.1m,p-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Xylener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Styren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,2,4-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,3,5-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Propylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<3.0TPH >C10-C12 a)*

mg/kg Ts<0.05Isopropylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.05sek-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05tert-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05p-Isopropyltoluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<5.0TPH >C12-C16 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH (C16-C21) a)*

mg/kg Ts<12TPH C21-C30 a)*

mg/kg Ts8.1TPH C30-C35 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C35-C40 a)*

mg/kg Ts<38S:a TPH (C10-C40) a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-242892-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12050497Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Ola Nordqvist

2017-12-01

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-01

Utskriftsdatum: 2017-12-15

Provmärkning: Ekonomibyggnaden Screen

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

% (m/m) Ts2.5Organisk halt a)*In acc. with NEN 575410%

% (m/m)85.7Torrsubstans a)*Intern metod2%

% (m/m) Ts14.2Fraktion < 2 µm (Lera) a)*Equiv. to NEN 5753

mg/kg Ts5.0Arsenik (As) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts<3.0Antimon (Sb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts68Barium (Ba) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<1.0Berrylium (Be) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

7.2%

mg/kg Ts<0.30Kadmium (Cd) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

14%

mg/kg Ts26Krom (Cr) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts10Kobolt (Co) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.2%

mg/kg Ts17Koppar (Cu) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

12%

mg/kg Ts0.079Kvicksilver (Hg) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts21Bly (Pb) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

9.4%

mg/kg Ts<1.0Molybden (Mo) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

mg/kg Ts14Nickel (Ni) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

11%

mg/kg Ts<5.0Selen (Se) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8.8%

mg/kg Ts<5.0Tenn (Sn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts43Vanadium (V) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

8%

mg/kg Ts69Zink (Zn) a)*SS-EN ISO 17294-2 utg 1 

mod

10%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-242892-01

Í%R%^Â!M]*AÎ

EUSELI2-00488252

mg/kg Ts<0.01Fenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01p-Kresol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts--Kresoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,5-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.012,6-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.013,4-Dimetylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02o-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01m-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Tymol a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.012,3/3,5-Dimetylfenol + 4-Etylfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Naftalen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaftylen a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Acenaften a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Fluoren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.01Fenantren a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.01Antracen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts0.03Fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts0.03Pyren a)*Internal Method TerrAttesT4%

mg/kg Ts0.01Bens(a)antracen a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts0.02Krysen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.03Benso(b)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.01Benso(k)fluoranten a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts0.01Benso(a)pyren a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Dibenso(ah)antracen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts0.01Benso(ghi)perylen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts0.01Indeno(123-cd)pyren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.13S:a PAH 10 (enl. holländska VROM) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts0.18S:a PAH 16 (enl. US EPA) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Tetraklormetan a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.11,2-Dikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,1-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,1,2-Trikloretan a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Trikloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.051,1,1,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,1,2,2-Tetrakloretan a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Tetrakloretaner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Trikloreten a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.2Tetrakloreten a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,3-Diklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.051,2,3-Triklorpropan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.11,1-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT26%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-242892-01

Í%R%^Â!M]*AÎ

EUSELI2-00488252

mg/kg Ts<0.05cis-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.05trans-1,3-Diklorpropen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--1,3-Diklorpropener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05Dibrommetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrometan a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05Tribrommetan a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.1Bromdiklormetan a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.05Dibromklormetan a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.051,2-Dibrom-3-klorpropan a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.05Brombensen a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.01Monoklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.011,2-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,3-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.011,4-Diklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.011,2,3-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.011,2,4-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0031,3,5-Triklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Triklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0031,2,3,4-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0021,2,3,5-/1,2,4,5-Tetraklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Tetraklorbensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Pentaklorbensen (som OKB/PK) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002Hexaklorbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01o-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT28%

mg/kg Ts<0.01m-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01p-Klorfenol a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Monoklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0022,3-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4/2,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0012,6-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0023,4-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0013,5-Diklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--Diklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3,4-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.0012,3,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,3,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.0012,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts0.0012,4,6-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0023,4,5-Triklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts0.003Triklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts0.0052,3,4,5-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.012,3,4,6 / 2,3,5,6-Tetraklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts0.005Tetraklorfenoler (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts0.004Pentaklorfenol a)*Internal Method TerrAttesT20%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-242892-01

Í%R%^Â!M]*AÎ

EUSELI2-00488252

mg/kg Ts<0.0014-Klor-3-metylfenol a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB 28 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB 52 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.002PCB 101 a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.002PCB 118 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB 138 a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005PCB 153 a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002PCB 180 a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--S:a PCB6 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--S:a PCB7 a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01o/p-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.01m-Klornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Monoklornitrobensner (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012,3+3,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.022,4-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.012,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.023,5-Diklornitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Diklornitrobensener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.012-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.014-Klortoluen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--Klortoluener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.0051-Klornaftalen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDE a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.0024,4 -DDT a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.0014,4 -DDD/2,4'-DDT a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.0012,4 -DDD a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts--DDT/DDE/DDD (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Aldrin a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.002Dieldrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Endrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts--S:a Driner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.05HCH, alpha- a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005HCH-beta a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005HCH,gamma- (Lindane) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02HCH-delta a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a HCH a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.01Endosulfan-alpha a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02alfa-Endosulfansulfat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-alpha a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.002Chlordane-gamma a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts--S:a Klordaner a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.002Heptachlor a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Heptachlor epoxide a)*Internal Method TerrAttesT8%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 4 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-242892-01

Í%R%^Â!M]*AÎ

EUSELI2-00488252

mg/kg Ts<0.002Hexaklorbutadien (HCBD) a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Isodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Telodrin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Tetradifon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.005Asinfos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT26%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.02Bromofos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-etyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.01Klorpyrifos-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Kumafos a)*Internal Method TerrAttesT20%

mg/kg Ts<0.02Demeton-S/demeton-O-etyl a)*Internal Method TerrAttesT24%

mg/kg Ts<0.005Diasinon a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Disulfoton a)*Internal Method TerrAttesT18%

mg/kg Ts<0.005Fenitrotion a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.002Fention a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.005Malation a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts<0.005Paration-etyl a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Paration-metyl a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Pyrasofos a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Triasofos a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Ametryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Atrasin a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Cyanasin a)*Internal Method TerrAttesT36%

mg/kg Ts<0.005Desmetryn a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.02Prometryn a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.02Simasin a)*Internal Method TerrAttesT30%

mg/kg Ts<0.02Terbutylasin a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05Terbutryn a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.005Bifentrin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.05Cypermetrin A,B, C, D a)*Internal Method TerrAttesT38%

mg/kg Ts<0.01Deltametrin a)*Internal Method TerrAttesT32%

mg/kg Ts<0.01Permetrin (A+B) a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.02Propaklor a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.005Trifluralin a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.005Bifenyl a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.1Nitrobensen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.01Dibensofuran a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.2Dimetylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Dietylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Di-isobutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.5Dibutylftalat a)*Internal Method TerrAttesT6%

mg/kg Ts<0.2Butylbensylftalat a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.2Bisetylhexylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 5 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-242892-01

Í%R%^Â!M]*AÎ

EUSELI2-00488252

mg/kg Ts<0.2Di-n-octylftalat a)*Internal Method TerrAttesT16%

mg/kg Ts--Ftalater (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.1Bensen a)*Internal Method TerrAttesT40%

mg/kg Ts<0.2Etylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.2Toluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<0.2o-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.1m,p-Xylen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts--Xylener (summa) a)*Internal Method TerrAttesT

mg/kg Ts<0.2Styren a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,2,4-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.051,3,5-Trimetylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Propylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<3.0TPH >C10-C12 a)*

mg/kg Ts<0.05Isopropylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05n-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT10%

mg/kg Ts<0.05sek-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT8%

mg/kg Ts<0.05tert-Butylbensen a)*Internal Method TerrAttesT12%

mg/kg Ts<0.05p-Isopropyltoluen a)*Internal Method TerrAttesT14%

mg/kg Ts<5.0TPH >C12-C16 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH (C16-C21) a)*

mg/kg Ts<12TPH C21-C30 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C30-C35 a)*

mg/kg Ts<6.0TPH C35-C40 a)*

mg/kg Ts<38S:a TPH (C10-C40) a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Gustav Stenhammar, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 6 av 6

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239617-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M749Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080191Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,5-1

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1702 0,5-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts150Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts81Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239617-01

Í%R%^Â!M749Î

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239586-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M6y4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080192Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,3-1

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1704 0,3-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts34Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts20Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts41Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts73Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239586-01

Í%R%^Â!M6y4Î

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239588-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M6{FÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080193Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,3-1

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1706 0,2-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts23Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts86Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239588-01

Í%R%^Â!M6{FÎ

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239618-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M75BÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080194Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,2-1

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1708 0,2-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%74.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts180Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts39Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.013Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts22Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts44Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts90Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239618-01

Í%R%^Â!M75BÎ

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239583-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M6vÄÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080195Provnummer: Djup (m)

Provtagare

Provtagningsdatum

0,2-1

Ola Nordqvist

2017-11-21

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1710 0,2-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts140Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.013Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts25Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts95Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239583-01

Í%R%^Â!M6vÄÎ

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239584-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M6w"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080196Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Ola Nordqvist

2017-11-30

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1711 0,3-1,5

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%77.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts95Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts16Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts76Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239584-01

Í%R%^Â!M6w"Î

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239587-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M6z=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080197Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Ola Nordqvist

2017-11-30

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1713 0,4-0,7

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts58Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts34Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts71Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239587-01

Í%R%^Â!M6z=Î

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239619-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M76KÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080198Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Ola Nordqvist

2017-11-30

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1715 0,7-0,9

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.036Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.096Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239619-01

Í%R%^Â!M76KÎ

EUSELI2-00489758

028311 utg 1

mg/kg Ts8.5Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts6.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts65Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239585-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M6x+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080199Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Ola Nordqvist

2017-11-30

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1716 0,5-1,5

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%76.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts130Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts24Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts43Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts91Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239585-01

Í%R%^Â!M6x+Î

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-17-SL-239620-01

EUSELI2-00489758
Í%R%^Â!M77TÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

11000685-700

Sweco Environment AB 

Ola Nordqvist

Vasagatan 12

72215 VÄSTERÅS

Kundnummer: SL8907750

Provbeskrivning:

177-2017-12080200Provnummer: Provtagare

Provtagningsdatum

Ola Nordqvist

2017-11-30

Provet ankom:

JordMatris:

2017-12-08

Utskriftsdatum: 2017-12-12

Provmärkning: SW 1717 0,4-1,5

Provtagningsplats: 11000685-700

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts150Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts37Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts15Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts79Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN

Kopia till:

Katarina Berg  (katarina.berg@sweco.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47



AR-17-SL-239620-01

Í%R%^Â!M77TÎ

EUSELI2-00489758

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v47
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